
PROTOKÓŁ Nr XXIX/2021

z sesji RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 26 maja 2021 r.

     Sesja Rady Miasta Wąbrzeźno odbyła się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość i trwała od godz. 13.00 do godz. 14.40.

Ad 1

     Otwarcia  XXIX  sesji  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  dokonała  jej  Przewodnicząca  pani 

Aleksandra Basikowska. Następnie pani Aleksandra Basikowska  poinformowała, że zgodnie 

z  art.  20  ust.  1b  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym,  obrady  będą 

transmitowane   i  utrwalone  za  pomocą  urządzeń  rejestrujących  obraz  i  dźwięk. 

Poinformowała,  że XXIX sesja Rady Miasta Wąbrzeźno odbędzie się w trybie zdalnym z 

wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

   Powitała zgromadzonych: Radnych Rady Miasta Wąbrzeźno, Burmistrza Wąbrzeźna pana 

Tomasza Zygnarowskiego, Zastępcę Burmistrza pana Wojciecha Trzcińskiego, panią Mariolę 

Frankowską  Skarbnika  Miasta,  panią  Dorotę  Stempską  Sekretarz  Miasta,  panią  Monikę 

Kochowicz Radcę Prawnego Urzędu Miasta, Dyrektorów miejskich placówek oświatowych, 

Prezesów miejskich spółek, pracowników Urzędu Miasta, a także mieszkańców, oglądających 

obrady za pośrednictwem Miejskiej Telewizji Kablowej.

Ad 2

    Pani Aleksandra Basikowska na podstawie listy obecności, stwierdziła quorum. Oznajmiła, 

że w obradach uczestniczy 14 radnych. 

W sesji nie uczestniczyła Radna Pani Eleonora Orczykowska. 

 Ad 3

    Pani Aleksandra Basikowska poinformowała, że na adres poczty elektronicznej został 

wysłany Protokół nr XXVII/2021 sesji w dniu 31 marca 2021 r. Protokół wysłany został 

1



w  wersji  edytowanej  z  możliwością  wprowadzenia  poprawek.  Wobec  braku  uwag 

Protokół Nr XXVII/2021 został przyjęty.

Ad 4
    Przewodnicząca Rady odczytała propozycję porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Miasta.

4. Przedstawienie porządku obrad.

5. Informacja o pracy Burmistrza Wąbrzeźna w okresie międzysesyjnym.

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 

2020.

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu miasta Wąbrzeźno.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej.

10. Zapytania i wolne wnioski.

11. Zamknięcie XXIX sesji Rady Miasta.

Nikt nie złożył wniosku w przedmiocie zmiany powyższego porządku obrad XXVIII sesji 

Rady Miasta Wąbrzeźno.

Ad 5

   Pan Tomasz Zygnarowski zapoznał z Informacją o pracy Burmistrza Wąbrzeźna za okres  

od 31 marca 2021 roku do 28 kwietnia 2021 roku. – załącznik nr 1.

Ad 6

    Pani Aleksandra Basikowska przekazała, że wszyscy Radni otrzymali w materiałach na 

XXIX sesję Rady Miasta przygotowaną przez panią Dorotę Gumułę Dyrektor Wąbrzeskiego 

Centrum Profilaktyki  Terapii  i  Integracji  Społecznej  Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za rok 2020
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cele  zapoznania.  Ponadto  w  poniedziałek  24  maja  br.  podczas  wspólnego  posiedzenia 

wszystkich  komisji  Rady  Miasta  Pani  Dorota  Gumuła  powyższe  sprawozdanie  Radnym 

omówiła i przedstawił.

Oznajmiła, że jeżeli nie ma pytań to uważa, że powyższe Sprawozdanie zostało przez Radę 

Miasta przyjęte.

Ad 7 

   Pragnę  poinformować,  że  wszystkie  złożone  na  XXIX sesję  Rady Miasta  Wąbrzeźno 

projekty  uchwał  zostały  przedstawione  i  omówione  podczas  wspólnego  posiedzenia 

wszystkich komisje  Rady Miasta,  które odbyło się w dniu 24 maja br.  o  godzinie  14.00. 

Posiedzenie odbyło się          w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość. 

Ad 8

    Pan Tomasz Zygnarowski poinformował, że tworzenie warunków do zaspakajania potrzeb 

mieszkaniowych  członków  wspólnoty  samorządowej  należy  do  zadań  własnych  gminy. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego z dnia 21 czerwca 2001 r. (Dz. U z 2020 r. 

poz.  611),  rada  gminy  uchwala  zasady  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład 

mieszkaniowego zasobu gminy. Projekt uchwały przygotowany został w oparciu o zmiany 

wprowadzone               w wyżej wymienionej ustawie. 

Uchwała Nr XXIX/192/21 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu miasta Wąbrzeźno została podjęta jednogłośnie przy 12 głosach 

„za”- załącznik nr 2.

Ad 9

    Pan  Tomasz  Zygnarowski  oznajmił,  że  w  informacji  o  pracy  Burmistrza  w  okresie 

międzysesyjnym pojawiała się często kwestia budownictwa mieszkaniowego. Następnie Pan 

Tomasz  Zygnarowski  przekazał,  że  na  ostatniej  sesji  Rada  Miasta  Wąbrzeźno  podjęła 

uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Miasto  Wąbrzeźna  do  Krajowego  Zasobu 

Mieszkaniowego  „KZN”  Toruński  czyli  przystąpienia  do  spółki,  która  będzie  na  terenie 

województwa kreował budownictwo mieszkaniowe. Przekazał, że w ostatnim czasie odbyło 

się kilka spotkań                    z samorządowcami z Powiatu Wąbrzeskiego i Powiatu  

Golubsko-Dobrzyńskiego  oraz  Wójtem  Gminy  Lisewo  w  wyniku,  których  postanowiono 
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utworzyć odrębną , własną spółkę dla wymienionych wyżej samorządów. Powyższa spółka 

będzie miała  zadanie  kreowania                     i  koordynowała proces budownictwa 

mieszkaniowego.  W związku z powyższym Burmistrz  Wąbrzeźna  wnioskuje o dokonanie 

zmiany  jednej  z  uchwał  podjętych  na  XXIX  sesji  Rady.  Oświadczył,  że  zgodnie  z 

przeprowadzonymi  wyliczeniami  powyższa  spółka  przy  budowie  pięcie  budynków 

wielorodzinnych  będzie  wydolna  finansowo i  będzie  mogła  swobodnie  realizować  swoje 

zdania i cele. 

Uchwała Nr XXIX/193/21 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów 

w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej została podjęta jednogłośnie przy 

12 głosach „za” – złącznik nr 3.

Ad 10

   Pan Sławomir Jabłoński Radny Rady Miasta przekazał, że chciałby poruszyć kwestię osób 

korzystających z ulicy Spokojnej gdyż nie dotyczy to tylko mieszkańcy ale i osoby które tam 

dowożą  i  odbierają  dzieci  szczególnie  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  3  ale  i  z  Przedszkola 

Miejskiego  przy  ul.  Tysiąclecia.   Wyjaśnił,  że  sprawa  dotyczy  bezmyślności  kierowców 

parkujących od pewnego czasu nagminnie na odcinku łuku, który dochodzi do ulicy Żwirki 

i Wigury. Zaznaczył, że  dochodzi  do takich sytuacji, że osoby, które jadą od strony stadionu 

miejskiego  muszą  omijać  te  zaparkowane  pojazdy  wjeżdżają  na  przeciwległy  pas  ruchu, 

a osoby z kolei wjeżdżające w tą ulicę od strony Żwirki i Wigury nie widzą nadjeżdżających 

z naprzeciwka pojazdów i może dojść do jakiegoś t zdarzenia, które będzie konsekwencje 

miało  dość  poważne.  Poprosił  aby  na  tym odcinku  zabronić  zakazu  i  zabronić  postoju  i 

zatrzymania pojazdów. 

     Pan  Tomasz  Zygnarowski  przekazał,  że  faktycznie  powyższe  miejsce  jest  bardzo 

niebezpieczne  i  w  obrębie  skrzyżowania.  Przekazał,  że  poprosi  o  analizę  Pan  Krzysztof 

Grzybek  Komendant  Straży  Miejskie  i  ewentualne  poszukanie  możliwości  prawnych 

zakazujących  parkowania  na  łuku  ulicy  Spokojniej.  Dodał,  że   ostatecznością  będzie 

dokonanie  zmiana  organizacji  ruchu,  wykonanie  nowego  projektu  i   przeprowadzenie 

procedury                      i ustawienie znaków zakazu zatrzymywania. 

   Pan Tomasz Zygnarowski oznajmił, że namawia do rozważenia mieszkańcom i Radnemu 

z  okręgu,  a  też  Komendantowi  Straży  Miejskiej  pomysł  wprowadzenia  ruchu 

jednokierunkowego,  który  jest  znacznie  bezpieczniejszy,  aczkolwiek  uciążliwy  dla 

mieszkańców.  Dodał,  że   przy  wzrastającej  liczbie  mieszkańców  co  raz  częściej 

4



obserwujemy,  że  drogi  osiedlowe  stają  się  jednokierunkowe.  Podkreślił,  że  zachęca  do 

przemyślenia tej kwestii.

   Pan Sławomir Jabłoński poinformował, że widzi aktualnie trzy rozwiązania. Pierwsze to 

oznakować znakami  zakaz zatrzymywania  i  postoju odcinek łuku.  Drugie to  rozwiązanie, 

o którym wspomniał  Burmistrz czyli wprowadzić oznakowanie drogi jednokierunkowej ale 

pewnie  troszeczkę  utrudni  to  funkcjonowanie  mieszkańcom.  Trzecie  rozwiązanie  chyba 

najmniej ingerujące w organizację ruchu, to namalowanie podwójnej ciągłej linii.  I z racji 

właśnie  oznakowania  poziomego  kierowcy  nie  będą  mieli  tam  możliwości  parkowania  i 

postoju swoich pojazdów.

  Pan  Mateusz  Lewański  Radny  Rady  Miasta  przekazał,  że  należy  rozważyć  możliwość 

zamontowania  tzw.  lustra  drogowego  na  skrzyżowaniu   ulicy  Poniatowskiego  z  ulicą 

Mestwina na wysokości  toalety miejskiej. 

    Pan  Tomasz  Zygnarowski  oznajmił,  że  poprosi  Komendanta  Straży  Miejskiej 

o przeprowadzenie analizy oraz możliwości montażu tzw. lustra drogowego.

   Pan Mateusz Lewański przekazał, że należy również rozważyć oddzielenie wybudowanego 

na Podzamczu  „skyet park” na długości ścieżki rowerowej w taki sposób żeby dzieci lub 

dorośli nie wtargnęły w czasie zjazdów lub przejazdów na rowerach i nie doszło do jakiegoś 

wypadku.

    Pan Tomasz Zygnarowski oznajmił, że powyższy temat był  analizowany. Przekazał, że 

faktycznie w projekcie nie ma żadnego urządzenia, rozważano możliwość ale uznano, że nie 

należy  wprowadzać  w  krajobraz  Podzamcza  dodatkowych  rur,  stali,  betonu  słupów. 

Zaproponował  aby  rozważyć   zamontowanie  np.  liny  między  drzewami,  która  by  nie 

inwazyjnie,  nie  ingerowała  w  krajobraz.   Zamontowane  liny  ozdobne  żeglarskie  między 

drzewami zatrzymają kogoś przed wjazdem i nie pozwolą wskoczyć na jezdnię. 

   Pani  Aleksandra Basikowska poinformował,  że od kilku tygodni  w Wąbrzeźnie  trwają 

szczepienia na stadionie miejskim przy ul. Tysiąclecia. Oznajmił, że Pani Beata Wiśniewska 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa aktywnie włączyła się 

w organizację  szczepień. Następnie poprosiła Panią Beatę Wiśniewską aby w  kilku zdaniach 

przybliżyła powyższy temat.

   Pani Beata Wiśniewska Radna Rady Miasta przekazała, że na samym początku chciałaby 

podziękować Państwu Radnym, którzy również włączyli się w akcję szczepień. Podziękowała 

Pani  Przewodniczącej  Aleksandrze  Basikowskiej,  Pani  Radnej  Iwonie  Ciesielskiej-

Dąbrowskiej, Panu Radnemu Robertowi Żurawskiemu, a także Pani Marceli Łazarskiej, Pani 
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Małgorzacie  Zygnarowskiej,  Pani Magdalenie Zygnarowskiej osobą spoza Rady oraz Pani 

Iwonie, Panu Markowi Stopyrze, Strażakom z Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Ryńsk. 

Poinformował, że około 1450 osób zostało już zaszczepionych. Wyjaśniła, że pomoc polega 

są na pracy  organizacyjno-porządkowe.  Wolontariusze   podzieleni  zostali  na  dwie  grupy. 

Pierwsza  grupa  działa  do godziny 13.00 i  są  to   trzy osoby.  powyższe Osoby są bardzo 

potrzebne aby kierować ruchem, żeby rozładować ten napięcie  czasami  żeby kontrolować 

żeby  ta  praca  szczepienia  przebiegały  sprawnie  i  żeby  Pani  pielęgniarki  nie  musiały  się 

odrywać od  swojej  pracy.  I  nie  musiały  kontrolować  listy  czy  wszyscy przyszli,  czy  są 

obecni.  Podkreśliła,  że  powyższa  praca  jest  na  zasadach  wolontariatu  bez  żadnego 

wynagrodzenia.  

   Następnie  Pani  Beata  Wiśniewska  podziękowała  Panu  Robertowi  Żurawskiemu  za 

przygotowanie  pomieszczeń.  Przekazał,  że  wszystkie  osoby chętne  do pomocy przy  akcji 

szczepień  mogą się  zgłaszać  do  niej  lub  Panie  Aleksandry  Basikowskiej  lub Pani  Iwony 

Ciesielskiej-Dąbrowskiej.

Pan Tomasz Zygnarowski oznajmił, że  chciałbym dopowiedzieć jeszcze kilka słów do tego 

tematu. Przekazał, że  wolontariuszki i wolontariusze otrzymali propozycję wynagrodzenia za 

poświęcony czas ale demokratycznie i  jednogłośnie zrezygnowali  z tej propozycji.  Należy 

również  podziękować pracownikom Stadionu Miejskiego,  którzy utrzymują  cały obiekt  w 

czystości  i  porządku  bardzo  często  po  grupie  500  osób  pom  szczepieniach  sprzątali  do 

późnych  godzin  wieczirnych.  Ponadto  należy  także  podziękować  całemu  zespołowi 

przychodni „Kemed”.

Przewodnicząca  Rady  poprosiła  przewodniczących  stałych  Komisji  aby  w kliku  zdaniach 

przedstawili tematykę posiedzenie, które odbyły się w okresie międzysesyjnym. 

Pan Sławomir Jabłoński Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że członkowie 

Komisji  odbyli  w  dniu  17  maja  br.  bardzo  ważne  posiedzenie  związane  z  tzw.  sesją 

absolutoryjną.  W  posiedzeniu  oprócz  członków  Komisji  uczestniczyli  także  Burmistrz 

Wąbrzeźna oraz Skarbnik Miasta. Burmistrz przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu 

miasta   za  rok  2020.  Ponadto  Skarbnik  Miasta  przedstawiła  sprawozdanie  finansowe. 

Następnie  po  dokonaniu  analizy  Komisja  Rewizyjna  wydała  pozytywną opinię  w kwestii 

realizacji  budżetu  miasta  za  2020 rok,  a  także  uchwałę  w sprawie  wniosku  o  udzielenie 

absolutorium dla  burmistrza.  Powyższe  dokumenty  przesłane  zostały  do Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej            w celu wydania opinii. RIO w drodze Uchwały wydało pozytywna 

opinię w przedmiotu wniosku uchwały Komisji Rewizyjnej. 
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    Pan  Marcin  Lewicki  Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji 

poinformował,  że  posiedzenie  Komisji  odbyło  się  w  dniu  20  czerwca  br.  w  siedzibie 

Przedszkola Miejskiego „Bajka” przy ul.  Żeromskiego. Członkowie zajmowali  się dwoma 

głównymi tematami. Pierwszy temat dotyczył pomysłu utworzenia na terenie Gminy Miasto 

Wąbrzeźno placówki oświatowej  w formule tzw.   Montessori.  Pomysłodawczynie  planują 

otwarcie  placówki  w  roku  szkolnym  2022/2023.  Podczas  posiedzenia  Komisji 

pomysłodawczynie odpowiadały na zadawane pytania, a także przedstawiły swoją koncepcję 

funkcjonowania placówki. Drugim tematem była rekrutacja do szkól podstawowych, a także 

do oddziałów przedszkolnych oraz Przedszkola Miejskiego „Bajka”. Następnie pan Marcin 

Lewicki  oznajmił,  że  podczas  posiedzenia  zrodził  się  dodatkowy  temat  związany  z  z 

kwestiami  planowanych  oszczędności  w  oświacie.  Dotyczyło  to  głownie  Przedszkola 

Miejskiego  „Bajka”  oraz  filii  przy  ul.  Tysiąclecia.  Poruszano  tematyką  funkcjonowania 

kuchni i pomysły dowozu posiłków dla dzieci z przedszkola przy ul. Żeromskiego do filii 

przy  ul.  Tysiąclecia.  Dyskutowano  kwestię  ponoszonych  kosztów  w  przypadku  dowozu 

posiłków  oraz  kosztów  w  przypadku  funkcjonowania  obu  kuchni  w  dotychczasowym 

wymiarze. 

   Pani  Małgorzata  Biewald  Radna  Rady  Miasta  oznajmił,  że  chciałby  poruszyć  kilka 

tematów.  W  pierwszej  kolejności  temat  parkowania  pojazdów  przy  ul.  Jastrzębiej  na 

wysokości  skrzyżowania  z  ulicą  Kasztanową.  Oznajmił,  że  nadal  pojazdy parkują  po obu 

stronach ulicy Jastrzębiej co jest bardzo uciążliwe. Kolejna sprawa dotyczy ulicy Bocianiej 

gdzie  mieszkańcy  pytają  kiedy  nastąpi  zakończenie  inwestycji  i  dokończenie  budowy 

chodników oraz  kwestia  wjazdu od strony nowego bloku.  Kolejna  kwestia  dotyczy ulicy 

Wspólnej. Od strony ul. 750 lecia zostały ustawione znaki drogowe ograniczające prędkość 

do  30  km/h,  jednak  od  drugiej  strony  tego  typu  ograniczenia  brak.  Mieszkańcy  pytają 

dlaczego zaistniała taka sytuacja?. 

Następnie  pani  Małgorzata  Biewald  poprosiła  o  przedstawienie  projektu  akcji  gdzie 

mieszkańcy,  przedsiębiorcy  chcący  zasadzić  drzewka i  posiadać  taką  pamiątkę  w postaci 

nadania tabliczki jak to mogą zrobić ?.

    Pani Małgorzata Biewaldt oznajmił, że zdarza się, że mieszkańcy zgłaszają się z prośbą 

konieczności wycięcia drzewa  na swojej posesji, otrzymują zgodę warunkowo w zamian za 

posadzenie określonej ilości drzewek. Zapytał a jak wygląda kontrola wykonania warunkowy 

nasadzeń drzewek ?.

    Pani Małgorzata Biewaldt przekazał, że w imieniu mieszkańców miasta chciała jeszcze 

wrócić do tematu tzw. łąk kwiatowych, które w roku bieżącym są kontynuowane wraz z akcją 
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tzw.  domków  dla  owadów.  Oznajmiła,  że  wielu  mieszkańców  uważa,  że  łąki  kwiatowe 

wpisały  się  w krajobraz  i  spełniają  swoją  rolę.  Podziękowała  za  utrzymanie  powyższych 

obszarów.

    Pan Tomasz Zygnarowski odnosząc się do poruszonych wyżej kwestii oznajmił, że były 

interwencje  Straży  Miejskiej  w  kwestii  parkowania  przy  ul.  Jastrzębiej.  Przekazał,  że 

upomnienia i karteczki nie są wystarczające być może trzeba nieco poważniej czy bardziej 

restrykcyjnie  podejść  do  tych  mieszkańców  nieprzestrzegających  przepisów  ruchu 

drogowego. Poprosił Komendanta Straży Miejskiej o podjęcie działań. 

  Pan Tomasz Zygnarowski odnosząc się do kwestii ulicy Bocianiej oznajmił, że faktycznie 

chyba musimy „odgrzać” temat, przyjrzeć  omawianej sytuacji. Dodał, że na dzień dzisiejszy 

nie wie jak wygląda ocena bezpieczeństwa czy coś się wydarzyło, jak wygląda uciążliwość 

tego  ruchu.  Poprosił   Komendanta   Straż  Miejską  o  dokonanie  analizy   sytuacji  na 

skrzyżowaniu czy dochodzi do otarć, kolizji jakiś zagrożeń czy były jakieś zgłoszenia. Jeżeli 

faktycznie nic wielkiego się nie dzieje to temat należy wrócić i skończyć.

   Pan Tomasz Zygnarowski odnosząc się do kwestii ulicy Wspólnej oznajmił,  że istnieją 

pewne jeszcze zmiany w zakresie organizacji ruchu i budowa dodatkowego jednego przejścia 

dla pieszych, wiąże się to też z zmianą organizacji ruchu przy parkingu szkolnym. Poprosił 

Komendanta  Straży  Miejskiej  o  dokonanie  analizy  oznakowania  drogowego  przy  ulicy 

Wspólnej. 

    Pan Wojciech Trzciński Zastępca Burmistrza  przekazał, że jeżeli chodzi drzewka, które 

zostały  nasadzone  przez  przedsiębiorców  to  oczywiście  drzewa  te  są  fundowane  przez 

przedsiębiorców. Natomiast Miasto rzeczywiście wykonało te tabliczki. Dodał, że tabliczki 

można było zrobić  plastikowe w granicach 40-50 zł, ale postanowiono zrobić rzeczywiście 

lepsze, żeby one po pierwsze bardzo ładnie wyglądały i były już długotrwałe. Koszt takiej 

tabliczki jest około 150 zł. 

     Pan  Tomasz  Zygnarowski  przekazał,  że  w  kwestii  nasadzeń  zastępczych  jest 

przeprowadzana  egzekucja  zgodnie  z  wydaną  decyzją.  Nad  zielenią,  wycinkami  i 

nasadzeniami czuwa pani Ewa Ramlau-Mitura Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki 

Komunalnej             i Mieszkaniowej, która jest miłośniczką przyrody i całym sercem dba o 

właściwą egzekucję powyższego obowiązku. 

   Pan Marcin Lewicki zapytał Burmistrza Wąbrzeźna czy posiada już informację dotyczącą 

braku zamieszczenia na stronie Urzędu Miasta transmisji z XXVII sesji Rady Miasta ?.

   Pan Tomasz Zygnarowski oznajmił, że przekazał powyższą kwestię do sprawdzenia pani 

Annie Borowskiej pracownikowi Urzędu Miasta. Oczekuje na informację zwrotną. 
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   Pan Tomasz Zygnarowski przekazał,  że  chciałby  z  okazji  zbliżającego się  Dnia Matki 

złożyć wszystkim mamą zamieszkałym na terenie miasta Wąbrzeźno złożyć najserdeczniejsze 

życzenia szczęścia i radości. 

    Następnie pan Tomasz Zygnarowski w okazji Dnia Pracownika Samorządowego złożył 

życzenia  wszystkim  pracownikom  samorządowym  oraz  mieszkańcom  wspólnoty 

samorządowej. Do życzeń dołączyła się również Przewodnicząca Rady Miasta Wąbrzeźno.

Ad 11

   Wobec wyczerpania porządku obrad pani Aleksandra Basikowska zamknęła XXIX sesję 

w VIII kadencji Rady Miasta Wąbrzeźno w dniu 26 maja 2021 roku. Poprosiła o wyłączenie 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Protokołował:

Jarosław Niedbała

                                                                           Przewodnicząca Rady

                                                                            Aleksandra Basikowska                                                                  
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